
Cardisure®
taktiež ako PERORÁLNY ROZTOK

Kvalitnejšia starostlivosť  
o kardiologického pacienta 
•	 Perorálny roztok Cardisure® obsahuje účinnú 

látku pimobendan.
•	 Produkt je dostupný v dvoch veľkostiach 

fľaštičiek: 42 ml a 168 ml s pribalenou dávkovacou 
striekačkou s objemom 1,5 ml a 3 ml pre ľahké 
podávanie.

•	 Koncentrácia účinnej látky je 3,5mg v 1 ml 
perorálneho roztoku.

•	 Pridanie perorálnej formy Cardisure® rozširuje 
možnosti riešenia liečby kardiakov aj pre pacientov, 
ktorí majú problém s príjmom tabliet.
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Poskytuje riešenie, keď je 
podávanie tabliet náročné
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Dávkovacia tabuľka Cardisure®
Odporúčaná dávka na podanie dvakrát denne*

Cardisure® tablety a perorálny roztok
Hmotnosť  

psa 1.25 mg

1.25 mg alebo alebo

alebo alebo

alebo

alebo

alebo

alebo

alebo

alebo

alebo

5 kg

10 kg

15kg

20kg

30kg

40kg

½ 2.5 mg ¼ 5 mg

 ½ 5 mg

¾ 5 mg

5 mg

0.35 ml

0.7 ml

1.1 ml

1.4 ml

2.1 ml

2.8 ml10 mg

¾ 10 mg

 ½ 10 mg

¼ 10 mg2.5 mg

2.5 mg 5 mg 10 mg 3.5
mg/ml

Viac informácií o produktoch Cardisure® nájdete na www.cymedica.com alebo po načítaní QR kódu.
Nespotrebovanú rozdelenú tabletu vráťte do blistra a spotrebujte do 3 dní. 
Dávkovanie v tabuľke zodpovedá preferovanej dennej dávke 0,5 mg pimobendanu/kg živej hmotnosti, rozdelenej na dve 
denné dávky (každá 0,25 mg/kg živej hmotnosti). 

Udržiavacia dávka by mala byť upravená v súlade s klinickou odpoveďou 
a závažnosťou ochorenia (0,2-0,6 mg/kg denne). 
Cardisure perorálny roztok 3,5 mg/ml 
42 ml s 1,5 ml dávkovacou striekačkou | 168 ml s 3 ml 
dávkovacou striekačkou.
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mudrakova
Lístek s poznámkou
Podávanie pimobendanu sa má uskutočniť približne jednu hodinu pred kŕmením.



